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Päätösesitys Kunnanhallitus päättää 

1) Hakea hankerahoitusta rassauspajan kehittämiseen ja  
2) Valtuuttaa elinvoimajohtajan valmistelemaan idea- ja varsinaisen 
hakemuksen Pohjoisimman Lapin Leader ry:lle. 

 
Päätös    
 
Käsittely 
 
Perustelut 

Kuluvan vuoden talousarviossa on teknisten palveluiden investointiosassa 
Rassauspaja, johon on suunniteltu haettavan rahoitusta Leaderilta. 
Investointi on 25 000€, netto nolla.  
 
Rassauspaja on aloittanut toiminnan alkuvuonna kirkonkylän vanhalla 
paloasemalla ja samalla on kartoitettu tarpeita tilan kehittämiseksi yhdessä 
nuorten kanssa. Rakennuksella ei tällä hetkellä ole muuta käyttöä, jota ei 
voitaisi sijoittaa muihin kunnan tiloihin, eikä kunnan kesken olevan 
kiinteistötyöryhmän työskentelyssä ole tunnistettu muita tarpeita 
rakennukselle. Suojeltu rakennus on kyläkuvallisesti merkittävä eikä 
kunnassa ole suunnitelmissa luopua siitä. Vanhan paloaseman sisätiloja 
tulee parantaa paremmin rassauspajalle soveltuvaksi ja pajalle tulisi 
hankkia välineistöä. Lisäksi tilojen käyttösäännöt ja kulunvalvonta tulee 
ratkaista. Käyttäjät ovat esittäneet myös pientä oleskelutilaa.  
 
Pohjoisimman Lapin Leaderilla on käynnissä yleishyödyllinen ideahaku, 
johon em. tarve voisi soveltua: nuorten oleskelu-, harrastus- ja vapaa-ajan 
mahdollisuudet kylissä. Rahoituksen tavoitteena on parantaa kylissä 
asuvien lasten ja nuorten viihtyvyyttä ja elinoloja. Hankkeella voidaan 
toteuttaa lapsille ja nuorille harrastus, kulttuuri- ja vapaa-ajan toimintaa 
mahdollistavia investointeja kyliin, joissa mahdollisuudet ovat vähäiset. 
Ideahaun hakuaika on 20.3.2026 asti. Hankkeen julkinen tuki voi olla 1000 
€ - 40 000 € (tukiprosentti 75 %), jonka lisäksi tarvitaan 25 % yksityistä 
rahoitusta tai talkootyötä. Haku on kaksivaiheinen: ideahaku ja jatkoon 
valittujen varsinainen hakemus. 
 
Hankkeesta on keskusteltu nuorisovaltuuston (19.2.2026) ja rassauspajan 
toiminnassa mukana olleiden kanssa ja nämä ovat suhtautuneet 
hankkeeseen myönteisesti. Hankkeen kokonaisbudjetti tulee sovittaa haun 
raameihin ja realistiseen arvioon talkootyöstä sekä TA2026 raameihin 
(25 000€, netto nolla). 
 

Valmistelija Elinvoimajohtaja Sari Niemi, tekninen johtaja Tuomas Ruha 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Merikanto 
 
Tiedoksi Elinvoimajohtaja 

Tekninen johtaja 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee 

kuntalain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa. 



 
    
 


